Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 53 «Русалочка» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым
295022 РК, г. Симферополь, ул.Сельвинского,71 Е-mail: sadik_rusalochka@crimeaedu.ru

тел./факс: (3652) 57-50-98

 ПРИКАЗ

09.01.2023 г.                                                                                                                                 № 22

"Об утверждении локальных актов
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений МБДОУ № 53,
функций ответственного лица по профилактике коррупционных нарушений"

    В  целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  "Положение о получении и расходовании внебюджетных
средств и материальных ценностей от физических и юридических  лиц
МБДОУ № 53 "Русалочка"  (Приложение 1)
2. Утвердить Полномочия ответственного лица по профилактике
коррупционных и иных правонарушений (Приложение 2)
3. Утвердить Порядок обжалования неправомерных действий по
привлечению финансовых средств.
4. Старшему воспитателю Дурицкой В.С. разместить настоящие локальные
акты на сайте ДОУ.
10.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 53                                                             И.П. Балакер

mailto:sadik_rusalochka@crimeaedu.ru

		2023-01-31T11:44:37+0300
	Балакер Ирина Павловна
	Я являюсь автором этого документа